
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

09 липня 2021 року                                                                                   № 51

Про проведення оцінки водонапірної
башти,  яка  розташована  в  селі
Мартове  Чугуївського  району
Харківської  області  по  вулиці
Харківській, 16-Б

Заслухавши доповідь начальника відділу юридичного та кадрового забезпечення
Печенізької  селищної  ради  Лазько  В.А.,  з  метою  приведення  у  відповідність
інфраструктурних об’єктів Печенізької селищної ради, відповідно до Закону України
«Про  оцінку  майна,  майнових  прав  та  професійну  оціночну  діяльність  в  Україні»,
враховуючи рішенні виконавчого комітету Печенізької селищної ради від 31 травня
2021 року № 42 «Про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії з відбору
організацій  (суб’єктів  господарювання),  які  мають  відповідну  ліцензію (сертифікат)
щодо проведення  експертних грошових оцінок земельних ділянок з  метою викупу;
об’єктів  нерухомого  і  рухомого  майна  під  час  їх  продажу  (у  т.ч.  об’єктів
незавершеного  будівництва)  або  передачі  на  умовах  оренди»,  керуючись  Законом
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет  Печенізької
селищної ради, -

ВИРІШИВ:

1. Провести  оцінку  водонапірної  башти,  яка  розташована  в  селі  Мартове
Чугуївського району Харківської області по вулиці Харківській, 16-Б.

2. На  виконання  пункту  1  резолютивної  частини  цього  рішення  укласти
відповідний договір з суб’єктом оціночної діяльності ТОВ «Дельта-Консалтинг» (код
ЄДРПОУ 32236602.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника  відділу
юридичного та кадрового забезпечення Печенізької селищної ради Лазько В.А.

       
Голова  виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                                  Олександр ГУСАРОВ




	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Голова виконавчого комітету

